ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ BỜ NGOONG                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:      /TB-UBND                    Bờ Ngoong, ngày    tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký nhu cầu sử dụng đất, công trình, dự án mà phải thu hồi đất và

danh mục các công trình, dự án có chuyển mục đích sử dụng đất

 UBND xã Bờ Ngoong nhận được Công văn số 455/CV-TNMT ngày

22/6/2023 của phòng Tài nguyên và Môi trường về việc triển khai Kế hoạch sử

dụng đất năm 2024; Rà soát, đăng ký và tổng hợp danh mục các công trình dự

án cần thu hồi đất và danh mục các công trình, dự án có chuyển mục đích sử

dụng đất trồng lúa, đất rừng phòng hộ thực hiện trong năm 2024.

Để tổ chức, hộ gia đình, cá nhân được biết và có nhu cầu đăng ký. UBND

xã Bờ Ngoong Thông báo như sau:

1. Nội dung Thông báo:

- Tổ chức, hộ gia đình, cá nhân có nhu cầu sử dụng đất, công trình, dự án

có chuyển mục đích sử dụng đất trồng lúa, đất rừng phòng hộ, rừng đặc dụng và

danh mục các công trình dự án mà phải thu hồi đất theo quy định tại khoản 3,

Điều 62, Luật đất đai năm 2013;

- Đăng ký nhu cầu giao đất, cho thuê đất, chuyển mục đích sử dụng đất

để lập Kế hoạch sử dụng đất năm 2024;

(Có biểu mẫu đăng ký nhu cầu Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 kèm theo)

 Tổ chức, hộ gia đình, cá nhân có nhu, liên hệ UBND xã Bờ Ngoong thông

qua Địa chính - Xây dựng xã để đăng ký.

 Thời gian đăng ký: Đến hết ngày 28/8/2023

 2. Giao nhiệm vụ cho cho các cá nhân sau:

 - Công chức Văn hóa – Xã Hội: Biên tập, thu âm Thông báo này:

 + Triển khai và hướng dẫn Trưởng các thôn, làng phát bằng loa di động

hàng ngày cho nhân dân trên địa bàn thôn, làng được biết;

+ Thông báo nội dung này trên loa đài để toàn thể người dân trên địa bàn

xã được biết;

- Trưởng các thôn, làng:

 + Tổ chức họp dân, thông báo đến Tổ chức, hộ gia đình, cá nhân trên địa

bàn thôn, làng được biết;

+ Liên hệ Công chức Văn hóa – Xã Hội để được hướng dẫn phát bằng loa

di động.

- Công chức Văn phòng – Thống kê xã: bàn giao Thông báo này đến

trưởng các thôn, làng;

- Công chức Địa chính - Xây dựng xã: tổng hợp các tổ chức, hộ gia đình,

cá nhân khi có nhu cầu đăng ký.

 Nhận được Thông báo này đề nghị: Trưởng các thôn, làng; Công chức:

Văn hóa – Xã Hội; Văn phòng – Thống kê; Địa chính - Xây dựng xã triển khai

thực hiện ./.

Nơi nhận:                 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- CT, PCT UBND xã;                                                                                CHỦ TỊCH

- Trưởng các thôn, làng;

- Đài truyền thanh xã;

- Lưu: VT.

                                                                                                            Lê Duy Khương

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2023-07-05T14:40:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Lê Duy Khương<khuongld.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-05T15:22:26+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Bờ Ngoong<ubndbongoong.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-05T15:22:40+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Bờ Ngoong<ubndbongoong.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-05T15:22:47+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Bờ Ngoong<ubndbongoong.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!